
План набавки за 2019. годину 
Градска општина Палилула

Јавне набавке

Обухвата: Датум усвајања:

План набавки ГО Палилула за 
2019.годину

10.01.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

7,750,000

добра 3,000,000

1.1.1 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Јавна набавка мале вредности-добра- набавка 
горива за годишње потребе службених возила ГО 
Палилула Ниш

1600000

1.1.2 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 1/2020Јавна набавка мале вредности- добра- набавка 
електричне енргије за годишње потребе ГО 
Палилула Ниш

1400000

услуге 4,750,000

1.2.1 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Јавна набавка мале вредности-услуга ресторана и 
послуживање хране

1100000

1.2.2 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 1/2021Јавна набавка мале вредности-Услуга мобилне 
телефоније за потребе ГО Палилула

2000000

1.2.3 1/2019 1/2019поступак јавне набавке мале вредности 1/2020Јавна набавка мале вредности-услуга одржавања 
хлоринаторских станица за хлорисањ зе воде за 
пиће за 4 сеоска водовода на територији ГО 
Палилула Ниш

1650000

Страна 1 од 3Датум штампе: 10.01.2019



Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Основ за изузеће

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

6,640,000

Набавке на које се Закон не примењује

добра 2,440,000

2.1.1 5/2019 5/201939.2. 12/2019Канцеларијски материјал 250000

2.1.2 1/2019 1/201939.2. 12/2019Набавка пића годишње за потребе ГО Палилула 
Ниш

425000

2.1.3 1/2019 1/201939.2. 9/2019Набавка рачунара и рачунарске опреме за потребе 
ГО Палилула Ниш

490000

2.1.4 1/2019 1/201939.2. 12/2019Набавка електро опреме и опреме за 
поправке....браве, сијалице и сл.

100000

2.1.5 1/2019 1/201939.2. 12/2019Средства за одржавање хигијене за просторије ГО 
Палилула Ниш

125000

2.1.6 1/2019 1/201939.2. 12/2019Цвеће и цветни аранжмани 85000

2.1.7 1/2019 1/201939.2. 12/2019Набавка пнеуматика, козметике и осталих 
потрепштина за службене аутомобиле

85000

2.1.8 3/2019 3/201939.2. 7/2019Набавка косачица и тримера 200000

2.1.9 4/2019 4/201939.2. 6/2019Набавка сеника/вењака за уређење и постављање у
  међублоковске површине

240000

2.1.10 4/2019 4/201939.2. 6/2019Набавка дечијих мобилијара за уређење 
међублоковских површина на територији ГО 
Палилула

240000

2.1.11 2/2019 2/201939.2. 7/2019Набавка канцеларијског намештаја 200000

услуге 3,710,000

2.2.1 1/2019 1/201939.2. 12/2019Поправка ИТ опреме 125000

2.2.2 1/2019 1/201939.2. 12/2019Механичарске услуге и услуге поправке службених 
возила ГО Палилула

490000

2.2.3 5/2019 5/201939.2. 6/2019Услуге изнајмљивања бине са припадајућом 
опремом за потребе традиционалне манифестације
 "Палилулско вече " за 219.годину

200000

2.2.4 2/2019 2/201939.2. 12/2019Услуга штампе за годишње потребе ГО Палилула 490000

2.2.5 5/2019 5/201939.2. 6/2019Услуге обезбеђења манифестације Палилулско 
вече 2019

80000

Страна 2 од 3Датум штампе: 10.01.2019



Место и датум:

М.П.

Александар Ждрале

Овлашћено лице:

Драган Терзић

Одговорно лице:
_______________________________

2.2.6 1/2019 1/201939.2. 12/2019Услуга пуњења тонера за штампаче и фотокопир 
апарат у ГО Палилула

120000

2.2.7 1/2019 1/201939.2. 12/2019Услуга одржавања софтвера за правну службу и 
службу финансија у ГО Палилула

300000

2.2.8 4/2019 4/201939.2. 9/2019Сервисирање и периодично чишћење клима 
уређаја у ГО Палилула

100000

2.2.9 9/2019 9/201939.2. 12/2019Ресертификација стандарда квалитета у ГО 
Палилула ИСО

250000

2.2.10 1/2019 1/201939.2. 12/2019Објава огласа, честитке и саопштења 250000

2.2.11 1/2019 1/201939.2. 12/2019Услуге чишћења просторија ГО Палилула Ниш 380000

2.2.12 5/2019 5/201939.2. 6/2019Ангажовање музичких група и састава за потребе 
манифестације Палилулско вече 2019

100000

2.2.13 1/2019 1/201939.2. 12/2019Услуге прања службених возила ГО Палилула 300000

2.2.14 1/2019 1/201939.2. 12/2019Услуге инспекцијске анализе воде у 4 сеоска водова
 на резервоарима на територији ГО Палилула Ниш

400000

2.2.15 1/2019 1/201939.2. 12/2019Услуга набавке уређаја и плаћање електронске 
путарине за службена возила ГО Палилула Ниш

125000

радови 490,000

2.3.1 4/2019 4/201939.2. 9/2019Одржавање зграде ГО Палилула и поправке на 
згради

490000

Страна 3 од 3Датум штампе: 10.01.2019


